EDITAL Nº 01/2019 PET PESCA/UFRA pagina 1 de 5

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA

EDITAL Nº 01/2019/PET PESCA/UFRA
SELEÇÃO DE NÃO-BOLSISTAS PARA O PROGRAMA DE EDUCAÇÃO

  TUTORIAL (PET) DO CURSO DE ENGENHARIA DE PESCA

O Programa de Educação Tutorial do curso de Engenharia de Pesca da Universidade

Federal Rural da Amazônia- PET Pesca, torna publico a homologação das inscrições

dos discentes com interesse em participar do processo de seleção ofertado pelo Edital

Nº 01/2019/PET PESCA/UFRA.

DISCENTES:

• Cristhian Manoel Dantas Leal - 1° semestre

• Edson Socorro Abreu Furtado Filho - 1° semestre

• Elian dos Santos Trindade - 1° semestre

• Felipe Antônio da Silva Júnior - 5° semestre

• Ingrid Nazaré Pinheiro Castro - 3° semestre

• Jean Danilo da Silva Pereira - 1° semestre

• Joici Maria Mendes Cunha - 1° semestre

• Juliana Rafaela de Jesus da Silva - 1° semestre

• Lorene Camilly Cunha de Souza – 1° semestre

• Mariana Maciel Braga - 5° semestre

• Nilo do Nascimento Neto - 1° semestre

• Pablo Costa Jastes Alves - 1° semestre

• Paulo Matheus Margalho da Silva - 1° semestre

• Phelipe Favacho de Sousa Agrassar - 3° semestre

• Yara Marinas Reymão de Barros - 1° semestre

OUTRAS INFORMAÇÕES

Através do e-mail info@pesca.pet, no site do grupo www.pesca.pet ou na sala do

grupo PET Pesca.

mailto:info@pesca.pet
file:///D:/Downloads/www.pesca.pet

EDITAL Nº 01/2019 PET PESCA/UFRA pagina 2 de 5

Prof. Dr. rer. nat. Marko Herrmann

Tutor do grupo PET Pesca